
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불현동

정책: 불현동 사업경비

단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 불현동

불현동 532,486 528,994 3,492

불현동 사업경비 407,397 406,697 700

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 169,357 159,657 9,700

주민편의시설 지원 59,957 50,257 9,700

401 시설비및부대비 25,000 15,300 9,700

01 시설비 25,000 15,300 9,700

○불현동주민센터 계약전력 승압 공사

1,600 2,000 △400

○창고 지붕 보수 공사 4,900 0 4,900

○시정홍보 게시판 설치 공사 5,200 0 5,200

경정 1,600,000원

4,900,000원

5,200,000원

광암동 복지회관 관리 98,300 107,300 △9,000

광암동 복지회관 관리 98,300 107,300 △9,000

401 시설비및부대비 81,300 90,300 △9,000

01 시설비 80,500 89,500 △9,000

○외벽보수 공사 80,500 89,500 △9,000경정 80,500,000원

행정운영경비(불현동) 125,089 122,297 2,792

인력운영비(불현동) 50,882 48,090 2,792

직접인건비(불현동) 50,882 48,090 2,792

101 인건비 50,882 48,090 2,792

03 무기계약근로자보수 31,995 30,191 1,804

○청사관리일용인부임 31,995 30,191 1,804

- 기본급 14,013 13,158 855

- 가산금 1,682 1,579 103

- 상여금 4,671 4,386 285

- 시간외수당 2,625 2,466 159

- 휴일근무수당 1,911 1,795 116

- 연차유급수당 531 499 32

- 주휴수당 2,760 2,592 168

- 명절 휴가비 1,402 1,316 86

경정 1,167,750원*1명*12월

경정 1,167,750원*12%*12월

경정 1,167,750원*1명*4회

경정 9,940원*1명*22시간*12월

경정 79,600원*1명*2일*12월

경정 53,070원*1명*10일

경정 53,070원*1명*52주

경정 1,167,750원*60%*2회

04 기간제근로자등보수 18,887 17,899 988

○광암동복지회관 청사관리인부임 18,887 17,899 988

- 기본급 11,830 11,109 721

- 휴일근무수당 1,608 1,510 98

- 연차유급수당 447 420 27

- 주휴수당 2,322 2,180 142

경정 44,640원*1명*265일

경정 66,960원*1명*2일*12월

경정 44,640원*1명*10일

경정 44,640원*1명*52주

기본경비(불현동) 74,207 74,207 0

기본경비(불현동) 74,207 74,207 0

201 일반운영비 41,447 41,447 0

- 1 -



부서: 불현동

정책: 행정운영경비(불현동)

단위: 기본경비(불현동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 14,947 13,447 1,500

○부서운영 사무관리비(공통)

14,947 13,447 1,500경정 14,947,000원

02 공공운영비 26,500 28,000 △1,500

○전기요금 16,500 15,000 1,500

○상하수도요금 3,000 6,000 △3,000

경정 16,500,000원

경정 3,000,000원
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